平成25年12月19日

各  位

会 社 名 日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役社長 福 田  慎 太 郎

 (コード番号97 2 8  東証 第一部)

問合せ先責任者 取締役総務部長 赤 井  利 生

電 話 番 号 （０７９８）３５－２２００

第三者割当による自己株式処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成25年11月21日付「第三者割当による自己株式処分に関するお知らせ」にてお知らせいたしま

した、日本マスタートラスト信託銀行株式会社（従業員持株ＥＳＯＰ信託口）を処分先とする第三者割当に

よる自己株式処分について、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

第三者割当による自己株式処分の概要

(1) 処分株式の種類     当社普通株式

(2) 処分株式数       281,300株

(3) 処分価額        １株につき1,777円

(4) 処分価額の総額     499,870,100円

(5) 処分方法        第三者割当による処分

(6) 処分先         日本マスタートラスト信託銀行株式会社

           （従業員持株ＥＳＯＰ信託口）

(7) 払込期日        平成25年12月19日

以 上